
  

UCHWAŁA NR 2836/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/25, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i 

zdrowotnych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/25, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, 

które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/25, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, 

która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2836/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-002/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 

Gmina Kazimierza 

Wielka/Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Kazimierzy Wielkiej 

ul. Tadeusza  

Kościuszki 12 

28-500 Kazimierza Wielka 

Centrum Usług Społecznych  

w Kazimierzy Wielkiej 

FESW.09.04-

IZ.00-

0052/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

8 301 876,38 8 738 817,27 

2 

Gmina Pińczów/Miejsko - 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pińczowie 

ul. 3 Maja 10 

28-400 Pińczów 

CUS dla społeczności lokalnej 

Gminy Pińczów 

FESW.09.04-

IZ.00-

0053/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 559 695,01 7 957 573,70 

3 

Gmina Miedziana Góra/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Miedzianej Górze 

ul. Urzędnicza 18 

26-085 Miedziana Góra 

Centrum Usług Społecznych 

Miedziana Góra 

FESW.09.04-

IZ.00-

0054/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 117 987,01 7 492 618,01 

4 

GMINA NOWA 

SŁUPIA/MIEJSKO - GMINNY 

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

ul. Staszica 18 

26-006 Nowa Słupia 

Utworzenie Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Nowa 

Słupia poprzez przekształcenie 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  

w Nowej Słupi 

FESW.09.04-

IZ.00-

0055/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

6 941 004,95 7 306 321,00 



5 

GMINA 

SKALBMIERZ/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Skalbmierzu 

plac Marii Skłodowskiej-

Curie 23 

28-530 Skalbmierz 

"Blisko ludzi – utworzenie 

Centrum Usług Społecznych  

w Skalbmierzu jako narzędzie 

nowoczesnej pomocy 

społecznej" 

FESW.09.04-

IZ.00-

0056/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 904 039,29 5 231 489,29 

6 Gmina Kielce pl. Rynek 1 

25-303 Kielce 

Centrum Usług Społecznych – 

integracja i rozwój usług 

społecznych dla mieszkańców 

Kielc 

FESW.09.04-

IZ.00-

0057/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

9 500 000,00 10 000 000,00 

7 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Piekoszowie 

ul. Czarnowska 59 

26-065 Piekoszów 

Nowa Jakość Usług - Centrum 

Usług Społecznych  

w Piekoszowie 

FESW.09.04-

IZ.00-

0058/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 182 787,00 4 403 787,00 

8 Gmina Smyków Smyków 91 

26-212 Smyków 

Centrum Usług Społecznych  

w Smykowie - skuteczną 

metodą na zwiększenie 

dostępności usług społecznych 

FESW.09.04-

IZ.00-

0059/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 242 024,72 3 412 657,60 

9 

GMINA 

MAŁOGOSZCZ/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MAŁOGOSZCZU 

ul. Jaszowskiego 3A 

28-366 Małogoszcz 

Utworzenie Centrum Usług 

Społecznych w Małogoszczu 

FESW.09.04-

IZ.00-

0060/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 003 956,80 4 215 156,80 

10 

MIASTO I GMINA 

MORAWICA/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MORAWICY 

ul. Spacerowa 7 

26-026 Morawica 

Centrum Usług Społecznych 

Miasta i Gminy Morawica 

FESW.09.04-

IZ.00-

0061/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

8 824 869,21 9 289 336,02 

11 Gmina Bieliny ul. Partyzantów 17 

26-004 Bieliny 

Blisko ludzi - utworzenie CUS 

jako nowoczesnego systemu 

wsparcia społecznego  

w gminie Bieliny 

FESW.09.04-

IZ.00-

0062/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 076 447,40 7 448 892,00 



12 Gmina Radoszyce ul. Żeromskiego 28 

26-230 Radoszyce 

Tworzenie i rozwój 

istniejących Centrów Usług 

Społecznych i dostarczanych 

przez nie usług wchodzących 

w zakres interwencji EFS+  

w gminie Radoszyce 

FESW.09.04-

IZ.00-

0063/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 853 278,43 5 108 714,14 

13 
Gmina Brody/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
ul. Stanisława Staszica 3 

27-230 Brody 

CUS - zwiększenie dostępności 

do usług społecznych  

i zdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy Brody 

FESW.09.04-

IZ.00-

0064/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 625 075,47 8 078 229,93 

 

          

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2836/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-002/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 

Gmina Kazimierza 

Wielka/Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Kazimierzy Wielkiej 

ul. Tadeusza  

Kościuszki 12 

28-500 Kazimierza Wielka 

Centrum Usług Społecznych  

w Kazimierzy Wielkiej 

FESW.09.04-

IZ.00-

0052/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

8 301 876,38 8 738 817,27 

2 

Gmina Pińczów/Miejsko - 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pińczowie 

ul. 3 Maja 10 

28-400 Pińczów 

CUS dla społeczności 

lokalnej Gminy Pińczów 

FESW.09.04-

IZ.00-

0053/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 559 695,01 7 957 573,70 

3 

Gmina Miedziana Góra/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Miedzianej Górze 

ul. Urzędnicza 18 

26-085 Miedziana Góra 

Centrum Usług Społecznych 

Miedziana Góra 

FESW.09.04-

IZ.00-

0054/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 117 987,01 7 492 618,01 

4 

GMINA NOWA 

SŁUPIA/MIEJSKO - GMINNY 

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

ul. Staszica 18 

26-006 Nowa Słupia 

Utworzenie Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Nowa 

Słupia poprzez 

przekształcenie Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowej Słupi 

FESW.09.04-

IZ.00-

0055/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

6 941 004,95 7 306 321,00 



5 

GMINA 

SKALBMIERZ/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Skalbmierzu 

plac Marii Skłodowskiej-

Curie 23 

28-530 Skalbmierz 

"Blisko ludzi – utworzenie 

Centrum Usług Społecznych  

w Skalbmierzu jako 

narzędzie nowoczesnej 

pomocy społecznej" 

FESW.09.04-

IZ.00-

0056/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 904 039,29 5 231 489,29 

6 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Piekoszowie 

ul. Czarnowska 59 

26-065 Piekoszów 

Nowa Jakość Usług - 

Centrum Usług Społecznych  

w Piekoszowie 

FESW.09.04-

IZ.00-

0058/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 182 787,00 4 403 787,00 

7 

GMINA 

MAŁOGOSZCZ/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MAŁOGOSZCZU 

ul. Jaszowskiego 3A 

28-366 Małogoszcz 

Utworzenie Centrum Usług 

Społecznych w Małogoszczu 

FESW.09.04-

IZ.00-

0060/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 003 956,80 4 215 156,80 

8 

MIASTO I GMINA 

MORAWICA/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MORAWICY 

ul. Spacerowa 7 

26-026 Morawica 

Centrum Usług Społecznych 

Miasta i Gminy Morawica 

FESW.09.04-

IZ.00-

0061/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

8 824 869,21 9 289 336,02 

9 Gmina Bieliny ul. Partyzantów 17 

26-004 Bieliny 

Blisko ludzi - utworzenie 

CUS jako nowoczesnego 

systemu wsparcia 

społecznego  

w gminie Bieliny 

FESW.09.04-

IZ.00-

0062/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 076 447,40 7 448 892,00 

10 Gmina Radoszyce ul. Żeromskiego 28 

26-230 Radoszyce 

Tworzenie i rozwój 

istniejących Centrów Usług 

Społecznych  

i dostarczanych przez nie 

usług wchodzących w zakres 

interwencji EFS+ w gminie 

Radoszyce 

FESW.09.04-

IZ.00-

0063/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

4 853 278,43 5 108 714,14 



11 
Gmina Brody/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
ul. Stanisława Staszica 3 

27-230 Brody 

CUS - zwiększenie 

dostępności do usług 

społecznych  

i zdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy Brody 

FESW.09.04-

IZ.00-

0064/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

7 625 075,47 8 078 229,93 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2836
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 2836
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 2836

